Periode Distribusi Saham Hasil HMETD

19 Desember 2025

22 Desember 2025
23 Desember 2025

Tanggal Terakhir Pembayaran Pemesanan Saham Tambahan
Tanggal Penjatahan
Tanggal Pengembalian Kelebihan Uang Pemesanan Pembelian Saham Tambahan
Keterangan :
Setiap 50.831 (Lima Puluh Ribu Delapan Ratus Tiga Puluh Satu) Saham akan mendapatkan 3.646 (Tiga Ribu
Enam Ratus Empat Puluh Enam) HMETD.

Setiap 1 (satu) HMETD berhak membeli 1 (Satu) saham baru dengan nilai nominal Rp. 100,- per saham. Harga
Pelaksanaan Exercise adalah Rp.12.975 (Dua Belas Ribu Sembilan Ratus Tujuh Puluh Lima Rupiah).

Demikian kami sampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,
PT. Kustodian Sentral Efek Indonesia

Petunjuk penggunaan fasilitas Corporate Action melalui C-BEST dapat dilihat pada home page KSEI
http://www.ksei.co.id (menu download file)